
رئیس کمیسیون مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی ایران 
اظهار داشت: امروز دولت علاوه بر مالیات مستقیم، در بخش عمده 
نیاز مردم نزدیک به 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده به صورت 
غیرمستقیم دریافت می کند. با تلفیق این دو دولت 12 تا 15 درصد 
از مایحتاج مردم به غیر از اقلام محدود مانند نان برداشت می کند.

مجلس  بودجه  تلفیق  کمیسیون  تلاش  مورد  در  تولایی  محمود 
از مالیات بر  افزایش 22 هزار میلیارد تومانی درآمد حاصل  برای 
ارزش افزوده در بودجه سال 1400 گفت: تصمیم کمیسیون تلفیق 
این طرح در صحن تصویب  تا زمانی که  بودجه قطعی نیست و 
نشود تنها یک طرح است. مالیات بر ارزش افزوده مالیاتی است که 
مردم می دهند و عملا در بعضی موارد قدرت خرید مردم را کاهش 
افزوده  ارزش  بر  مالیات  برابر می شود  می دهد. وقتی قیمت ها دو 

آنها نیز افزایش پیدا کرده است.
زنجیره  در  کالا  اینکه  بدون  مالیاتی،  سازمان  گاهی  افزود:  وی 
واحد  از  را  افزوده  ارزش  بر  مالیات  برود،  پیش  مصرف کننده  تا 
روی  فشار  افزوده  ارزش  بر  مالیات  افزایش  با  می گیرد.  تولیدی 
این واحدهای تولیدی نیز افزایش می یابد. حتی اگر این طرح به 
درستی اجرا شود و مشکلات این چنینی وجود نداشته باشد تا به 
بخش تولیدی فشار وارد کند؛ با کاهش قدرت خرید و به تبع آن 
کاهش تقاضا به واحدهای تولیدی فشار وارد می شود. اما متاسفانه 
تولید  بخش  برای  لذا  و  نمی شود  اجرا  درستی  به  قوانین  بیشتر 

مشکل ایجاد می شود.

رئیس کمیسیون مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی ایران 
در ادامه تصریح کرد: وقتی قدرت خرید مردم کاهش پیدا می کند، 
تقاضا کاهش یافته و برای بخش تولیدی مشکل ایجاد می شود. به 
باور من باید سهم مالیات بر ارزش افزوده تعدیل شود؛ قدرت خرید 
مردم به شدت کم و فشار معیشتی در جامعه بسیار زیاد شده است. 
امروز دولت علاوه بر مالیات مستقیم، در بخش عمده نیاز مردم 
نزدیک به 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده به صورت غیرمستقیم 
دریافت می کند. با تلفیق این دو، دولت 12 تا 15 درصد از مایحتاج 
مردم به غیر از اقلام محدود مانند نان را برداشت می کند. اخباری 
هم که من آن را تایید یا تکذیب نمی کنم شنیده شده که به دنبال 
یعنی هم  بودند،  نیز  افزوده  ارزش  بر  مالیات  رقم مطلق  افزایش 

درصد و هم سطح مالیات افزایش پیدا کند.
کرد:  خاطرنشان  افزوده  ارزش  بر  مالیات  قانون  به  اشاره  با  وی 
امیدواریم در سال آینده قانون مالیات بر ارزش افزوده ابلاغ شود. 
مایه تعجب است که 12 سال پیش قانونی در مورد مالیات را طی 
مالیاتی  امور  درحالی که سازمان  رساندند  اجرا  مرحله  به  ماه  سه 
از  سال  دو  گذشت  با  ولی  چیست.  قانون  این  نمی دانست  حتی 
تصویب قانون مالیات بر ارزش افزوده در صحن مجلس این قانون 
بین مجلس، شورای نگهبان و کمیسیون ها پاسکاری می شود. با 

ابلاغ این قانون کمی از بار مشکلات کم می شود.
قانون  این  در  مالیاتی  سطح های  داد:  توضیح  اینباره  در  تولایی 
مشمول  که  اقلام  از  بعضی  نیست.  یکسان  نرخ ها  و  کرده  تغییر 

مایحتاج عمومی هستند و الان مالیات این اقلام تا جایی که امکان 
داشت کم شده و مشمول مالیات بر ارزش افزوده نمی شوند. برای 
یعنی یک سری  است.  تکلیف شده  تعیین  نیز  تولیدی  واحدهای 
اشکالات که در قانون فعلی وجود دارد در آن قانون حل شده است.

معاش  تامین  کم درآمد  اقشار  مشکل  کرد:  تصریح  همچنین  وی 
و  دارد  کارگر وجود  برای  تا 200 دلار  بین 100  آمد  در  و  است 
کارفرما هم وضعیت خوبی ندارد که پول بیشتری بپردازد. البته در 
بعضی بخش ها مانند پتروشیمی ها که نرخ دستمزد در قیمت تمام 
شده بالا نیست، تا ده برابر این میزان را نیز می توانند بپردازند و 
اتفاقی هم برای آن واحد تولیدی رخ نمی دهد. ولی در بسیاری از 
صنایع ما نرخ دستمزد عدد قابل توجهی در قیمت تمام شده است 

که باید هم به حال کارگر و هم به حال کارفرما گریست.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی پرداخت یارانه 
در بلندمدت را خطای راهبردی دانست و گفت که بهتر است به 

جای پرداخت یارانه نقدی، قدرت خرید مردم را افزایش دهیم.
محمدرضا پورابراهیمی با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق درباره 
افزایش مبلغ یارانه های نقدی در سال 1400 گفت: حمایت از مردم 
به روش متمکن سازی آنها بهتر از این است که کمک یارانه ای 
به مردم بدهیم. این حمایت روش های مختلفی دارد؛ کافی است 
ما در حوزه مسائل ارزی روشی را دنبال کنیم که موجب تقویت 
ارزش پول ملی شود، به این معنی که قدرت خرید مردم که طی 

سال های اخیر از دست رفته برگردانده شود.
وی افزود: شما ممکن است حقوق 5 میلیون تومانی یک نفر را 
50 درصد افزایش دهید و حقوق او به ۷.5 میلیون تومان برسد اما 
وقتی در همین شرایط تورم ۶0 درصد بشود یعنی قدرت خرید آن 
فرد نسبت به حقوق 5 میلیون تومانی اش کمتر شده است در همین 
حال ممکن است حقوق 5 میلیون تومانی یک فرد را افزایش ناچیز 
او به ۶ میلیون تومان برسد ولی قدرت خرید را  بدهیم و حقوق 
این صورت توان  یافته برگردانیم. در  که به واسطه تورم کاهش 
و قدرت خرید مثلا به هشت میلیون تومان افزایش می یابد. این 
هم یک روش است. حتما لازم نیست شما پول به مردم بدهید 
و منابع را در قالب یارانه توزیع کنید. روش های کمک به مردم و 
حمایت از آن ها الزاما کمک یارانه ای نیست و ما می توانیم قدرت 

خرید مردم را برگردانیم.
آقای  دولت  زمان  در  داد:  ادامه  مجلس  در  کرمان  مردم  نماینده 
احمدی نژاد وقتی به خاطر شوک ارزی سال های ۹0 و ۹1 دلار از 
1000 تومان به ۳000 تومان افزایش پیدا کرد خیلی از مردم می 
گفتند ما نمی خواهیم یارانه بگیریم، کل یارانه ما مال دولت باشد 
اما قدرت خرید ما را به زمان دلار 1000 تومانی برگردانید. من فکر 
می کنم الان مردم همین را می گویند که یارانه نمی خواهیم ولی 

قدرت خرید ما را به زمان دلار ۳500 تومانی برگردانید.
متمکن  است که  این  اساس  نشان کرد: پس  پورابراهیمی خاطر 
از پرداخت ها داشته  سازی خانوارها را از محل روش هایی غیر 
شوک  مثلا  آید،  می  پیش  اضطراری  زمانی  این  کنار  در  باشیم. 
ارزی اتفاق افتاده و وضعیت کرونا کسب و کار را تحت تأثیر قرار 
داده و شرایط معیشتی مردم با مشکل مواجه شده است. در این 
صورت در بازه زمانی کوتاه مدت برای گذار باید کمک هایی کنیم 
مثل کمک های اورژانسی که در سیل و زلزله انجام می شود. شما 
در روز اول در جایی که سیل آمده نمی گویید جاده درست می 
کنم بلکه روز اول مواد غذایی و وسایل گرمایشی و سرمایشی می 
رسانید و این کار در بازه زمانی کوتاه مدت انجام می شود، تا 20 

سال بعد از سیل این کار انجام نمی شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: اگر اقدام مجلس 
کامل  حمایت  یک  کنار  در  باشد  مدت  کوتاه  حمایت  یک  برای 
واسطه  به  خانوارها  اقتصادی  بنیه  تقویت  عنوان  تحت  دائمی 
ایجاد  و  ملی  پول  ارزش  تقویت  و  کشور  درآمد  سرانه  افزایش 
به تدریج مردم متمکن  این صورت  قابل قبول است. در  اشتغال 
می شوند و نیازی به یارانه ندارند. این در میان مدت و بلندمدت 

تحقق پیدا می کند.

قانون  اصلاح  مصوبه  نشدن  تایید  از  نگهبان  شورای  سخنگوی 
انتخابات ریاست جمهوری و ارجاع به مجلس شورای اسلامی خبر 

داد.
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به بررسی 
مصوبه اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در شورای نگهبان، 
ارسال  برای ما  از جانب مجلس  این طرح که چندی قبل  گفت: 
شده بود در چند جلسه شورای نگهبان بررسی شد و اعضای شورا 
ایرادهایی به آن دارند که پاسخش به مجلس ارسال شد و منتظریم 

که ببینیم چه اقدامی برای رفع ایرادها خواهد شد.
وی با تبیین ایرادهای شورای نگهبان به این طرح در ۶ بند، افزود: 
بخشی از این ایرادها مربوط به ماده یک این اصلاحیه است که با 

اصل 115 قانون اساسی مغایرت دارد.
کدخدایی گفت: از جمله جایی که مربوط به تابعیت و اخذ نکردن 
مجوز اقامت دائم از دیگر کشورها و یا محدود کردن سابقه تصدی 
اشاره شده  و  آمده  قانون  این  بند ب  سمت هایی که در جزء 10 
انتخابات ریاست جمهوری  افرادی که می خواهند برای  است که 
نام نویسی کنند یکی از شرایط عمومی شان باید سابقه مدیریتی 

باشد که اعضای شورای نگهبان معتقدند این موضوع با اصل 115 
قانون اساسی مغایر است.

انحصار  موضوع  جزء  این  و  بند  همین  در  همچنین  افزود:  وی 
مناصبی را برای نامزدی و نام نویسی انتخابات ریاست جمهوری 
لحاظ کردند و فقط کسانی می توانند برای این انتخابات نام نویسی 
شورای  اعضای  که  باشند  داشته  قبلًا  را  سمت ها  این  که  کنند 

نگهبان این را نیز مغایر با اصل 115 قانون اساسی دانستند.
از مواد این مصوبه را نیز  سخنگوی شورای نگهبان برخی دیگر 
دارای ابهام دانست و گفت: از جمله تبصره یک این ماده که ناظر 
به 4 شرطی است که در جزء 5 بند 10 سیاست های کلی انتخابات 
آمده بود و اعضای شورا اعلام کردند که پس از رفع ابهام اعلام 

نظر می کنند.
کدخدایی افزود: تبصره ای هم در این ماده وجود دارد که به نوعی 
این شرایط را به عنوان شرایط نهایی قرار داده است که اعضای 
شورای نگهبان این تبصره را نیز مغایر اصول ۹۹ و 115 و بند ۹ 

اصل 110 قانون اساسی تشخیص دادند.
وی گفت: در بخش دوم ایرادها به اصلاح موادی از قانون انتخابات 
معیارهاست  اعلام  و  تعریف  به  مربوط  که  نیز  جمهوری  ریاست 
اعضای شورای نگهبان آن را مغایر با جزء 5 بند 10 سیاست های 

کلی انتخابات دانستند.
کدخدایی افزود: در جای دیگری که اقامت دائم یا تابعیت را نیز 
به منزله ملتزم نبودن و تعهد نداشتن به انقلاب و نظام جمهوری 
اسلامی دانسته بودند مغایر با اصل 115 قانون اساسی شناخته شد.
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رسانه بين الملل

معاون وزارت اقتصاد :
۳ بانک دولتی ۹۰ هزار

 میلیارد تومان املاک مازاد دارند
معاون امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد اظهار داشت: تا پایان 
آذرماه حدود ۳0 هزار میلیارد تومان از این دارایی منجمد و 
مازاد توسط بانک ها به فروش رفته به عبارت دیگر یک سوم 
املاک مازاد توسط بانک ها فروخته شده است و اگر صفحات 
روزنامه های مختلف را تورق کنید به طور مرتب با آگهی های 

فروش اموال بانک ها مواجه می شوید.
اموال  مازاد  فروش  وضعیت  آخرین  درباره  معمارنژاد  عباس 
بانک ها اظهار داشت: طبق بررسی های انجام شده برآورد ما 
از املاک مازاد بانک ها چیزی حدود ۹0 هزار میلیارد تومان 
است که این ۹0 هزار میلیارد تومان املاک مازاد فقط مربوط 
به 12 بانک دولتی و اصل چهل و چهاری، یعنی صادرات، ملت 

و تجارت- است.   
وی افزود: تا پایان آذرماه حدود ۳0 هزار میلیارد تومان از این 
دارایی منجمد و مازاد توسط بانک ها به فروش رفته به عبارت 
دیگر یک سوم املاک مازاد توسط بانک ها فروخته شده است 
واگر صفحات روزنامه های مختلف را تورق کنید به طور مرتب 

با آگهی های فروش اموال بانک ها مواجه می شوید.
معاون امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد ادامه داد:  سامانه ای 
تحت عنوان سام بانک ایجاد کرده ایم که در این سامانه تمام 
املاک و اموال مازاد بانک ها درج شده و متقاضیان می توانند به 

این سامانه مراجعه و فرایند خرید را آغاز کنند.
وی با بیان اینکه قانون رفع موانع رقابت پذیر بانک ها را موظف 
کرده است که اموال مازاد را عرضه کنند اما نکته مهم این 
است که فروش این اموال مشروط به وجود خریدار است، تاکید 
کرد: برخی از ملک ها با توجه به افزایش قیمت های چشمگیر، 
دیگر خریداری ندارند. بارها فروش این املاک آگهی شده اما 

خریداری برای آنها پیدا نشده است.
معاون وزیر اقتصاد گفت: برنامه دولت این است که در سال 
فروش  به  اموال  این  از  دیگر  تومان  میلیارد  هزار  آینده ۳0 

برسانیم.
معمارنژاد افزود:  اما توجه داشته باشید که این روند یک جریان 
است به محض اینکه ملکی یا اموالی به فروش می رود چند روز 
دیگر ممکن است که ملک یا مال دیگری به تصرف همان 
بانک درآید. وقتی تسهیلات گیرنده، اقساط را پرداخت نمی کند 
بانک ها مجبور می شوند اموال یا آنچه که در وثیقه گذاشته شده 

را به تصرف در بیاورند.

به مناسبت دهه فجر ؛
جریمه دیرکرد اقساط دانشجویان 

بخشیده می شود
معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم 
گفت: به مناسبت دهه فجر »طرح بخشودگی دیرکرد جرایم 

اقساط معوق بدهکاران« توسط صندوق اجرا می شود.
الیاس منیری اعلام کرد: صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم 
به مناسبت دهه فجر و حمایت از دانش آموختگان دانشگاه ها 
با توجه به آسیب هایی که برخی از مشاغل در دوره کرونا با آن 
مواجه شده اند، »طرح بخشودگی دیرکرد جرایم اقساط معوق 

بدهکاران« را اجرا می کند.
ادامه داد: به موجب این طرح دانش آموختگان بدهکار  وی 
دارای اقساط معوق به صندوق رفاه در صورتی که کل بدهی 
را یکجا پرداخت کنند مشمول بخشودگی 100 درصد  خود 

جریمه دیرکرد یا خسارات ناشی از دیرکرد اقساط می شوند.
وزارت  دانشجویان  رفاه  صندوق  دانشجویان  امور  معاون 
علوم افزود: اگر دانش آموختگان بدهکار دارای اقساط معوق 
شامل  کنند  رسانی  روز  به  را  خود  اقساط  رفاه،  صندوق  به 

بخشودگی 50 درصد جریمه دیرکرد اقساط می شوند.

معاون وزیر دادگستری : 
دلیل توقیف کشتی کره ای فنی است

خلیج فارس برای ما حکم محل تنفس را دارد و احساس ما 
نسبت به خلیج فارس یک حس عمیق انسانی است.

معاون وزیر دادگستری گفت: توقیف کشتی کره ای در خلیج 
فارس به دلایل کاملا فنی است.

صبح  دادگستری  وزیر  معاون  نیا  حکمت  محمود 
امروز)1۳/11/۹۹( با "یو جانگ هیان" سفیر کره جنوبی دیدار 

و گفت و گو کرد.
حکمت نیا در این دیدار در رابطه با موضع جمهوری اسلامی 
ایران در قبال کشور کره جنوبی گفت: همواره ارتباطات خوب و 
مثبتی در کلیه سطوح بین دو کشور برقرار بوده و امیدواریم در 
آینده نیز با رفع مشکلات به وجود آمده، به سطح قابل قبولی از 

تعاملات دست پیدا کنیم.
حکمت نیا در خصوص توقیف کشتی کره ای توضیح داد: کشتی 
های زیادی از آبهای خلیج فارس عبور می کنند و مشکلای 
هم برای آنها وجود نداشته است و دلیل توقیف کشتی کره ای 

به لحاظ مسائل زیست محیطی و فنی بوده است.
معاون وزیر دادگستری گفت: خلیج فارس برای ما حکم محل 
تنفس را دارد و احساس ما نسبت به خلیج فارس یک حس 

عمیق انسانی است.
وی در خصوص درخواست سفیر کره مبنی بر آزادی خدمه 
کشتی در آستانه سال نو کره ای گفت: رسیدگی به این موضوع 
در حوزه اختیارات قوه قضائیه بوده و تصمیم گیری در این 
رابطه بر عهده دادستان است اما در این رابطه از قوه قضائیه 
درخواست می کنیم تا در صورت امکان رسیدگی به این پرونده 

را در اولویت قرار دهند.
کره  دولت  اقدام  از  تاسف  ابراز  با  دادگستری  وزیر  معاون 
اسلامی  جمهوری  ارزی  منابع  کردن  محدود  در  جنوبی 
ایران در راستای اجرای تحریم های ظالمانه دولت آمریکا 
بلوکه شده جمهوری  پول های  در خصوص  کرد:  تصریح 
اسلامی ایران در کشور کره جنوبی، دولت ما نیز از سوی 
افکار عمومی تحت فشار قرار دارد چراکه بازداشت پول ما 
و مصالح  منافع  بر  مبتنی  بلکه  نیست  بر یک جرم  مبتنی 

خود کره است.
سفیر کره جنوبی نیز در این دیدار با اشاره به این مطلب که 
کشتی کره جنوبی از سوی جمهوری اسلامی ایران متهم به 
اثبات این  آلوده کردن آب دریا است، مدعی شد در صورت 
ادعا، کلیه خسارات وارد شده از سوی کشور متبوعش جبران 

خواهد شد.

منابع خبری در میانمار :
ارتش کودتا کرد

منابع خبری از بازداشت گسترده مقامات بلندپایه میانمار توسط 
ارتش این کشور خبر دادند.

رویترز از دستگیری رئیس جمهور و مسئولان بلند پایه میانمار 
توسط ارتش خبر داد.

گزارش شده است که آنگ سان سوچی رهبر این کشور و سایر 
اعضای ارشد حزب حاکم بامداد دیروز بازداشت شده اند.

نام خانم سوچی رهبر حزب حاکم میانمار و برنده جایزه صلح 
نوبل یادآور کشتار اقلیت روهینگیا در این کشور است که به 
خاطر سکوتش در برابر کشتار اقلیت روهینگیا در این کشور از 
سوی رسانه ها مورد انتقاد شدید قرار گرفته بود.علاوه بر این 
»وین مینت« رئیس جمهور و سایر رهبران این کشور نیز از 
سوی ارتش بازداشت شده اند.خبرگزاری آسوشیتدپرس از قول 
تلویزیون این کشور که وابسته به ارتش است اعلام کرد که 
ارتش با اعلام حالت فوق العاده، اداره امور کشور را به مدت یک 
سال بر عهده می گیرد.ارتش میانمار اعلام کرد که قدرت را به 
ژنرال »مین اونگ هلیانگ« فرمانده کل نیروهای مسلح واگذار 
کرده است.ارتش این کشور انجام تحقیقات درباره آنچه احتمال 
تقلب در انتخابات ماه نوامبر خوانده را خواستار شده است. حزب 
اتحاد ملی دموکراسی در انتخابات پارلمانی ماه نوامبر این کشور 
به پیروزی رسید. در پی نگرانی از کودتای ارتش و کنترل زمام 
امور کشور توسط نظامیان، ارتش میانمار روز شنبه اعلام کرد که 
از قانون اساسی این کشور حمایت می کند و به آن پایبند است و 

بر اساس قانون عمل خواهد کرد.
حزب اتحاد ملی دموکراتیک که در انتخابات نوامبر با اکثریت 
قاطع به پیروزی رسید تاکید کرد که امیدوار است ارتش به 

خواست مردم در خصوص انتخابات عمل کند.

سخنگوی أنصارا... :
ربودن زنان یمنی 

توسط سعودی ها جنایت است
اقدام  محکومیت  ضمن  یمن  »أنصارا...«  جنبش  سخنگوی 
مزدوران سعودی در ربایش زنان یمنی در استان »مأرب«، این 
اقدام آنها را یک جنایت توصیف کرد.به گزارش المسیره، »محمد 
عبدالسلام« سخنگوی جنبش »أنصارا...« یمن به اقدام مزدوران 
سعودی علیه زنان یمنی در استان »مأرب« واکنش نشان داد 
و آن را به شدت محکوم کرد. بر اساس این گزارش، وی در 
این خصوص گفت: اقدام مزدوران سعودی در ربودن زنان در 
استان مأرب یک جنایت است که به سیاهه دیگر جنایت های 
متجاوزان اضافه شد. واضح است که این اقدام مزدوران سعودی 

هیچ سنخیتی با اصول و ارزش ها ندارد.
پیشتر اعلام شده بود که مزدوران سعودی اقدام به ربایش ۷ زن 
در استان مأرب یمن کرده اند. مزدوران سعودی مدعی شده بودند 
که این افراد برای دولت نجات ملی جاسوسی کرده بودند. این 
اقدام جنایتکارانه مزدوران سعودی توسط دیگر شخصیت های 

یمنی نیز محکوم شده است.

به زعم حمایت از تروریسم ؛
۸ شهروند بحرینی 

به حبس ابد محکوم شدند
هشت شهروند بحرینی با اتهامات به اصطلاح تروریستی به 
حبس ابد محکوم شدند.به گزارش روسیا الیوم، دادگاه جنایی 
بحرین هشت شهروند این کشور را به اتهامات به اصطلاح 
تروریستی به حبس ابد محکوم کرد.در این دادگاه طبق روال 
دیگر دادگاه های بحرین ادعا شد که این افراد با ایران در ارتباط 

بوده اند.افراد مذکور در ژانویه سال گذشته بازداشت شدند.
دادستانی بحرین مدعی است که این افراد یک گروه خرابکار در 
این کشور ایجاد کرده اند و دست به ارتکاب اقدامات خلاف قانون 
و ایجاد ترس و وحشت در میان مردم با هدف تضعیف نهادهای 
حکومتی زده اند.در چنین مواردی، رژیم آل خلیفه همواره مدعی 
می شود که ایران از طریق حمایت از این روند، به دنبال ایجاد بی 

ثباتی در بحرین است!
چنین  برگزاری  و  زنی ها  اتهام  چنین  که  حالیست  در  این 
و  بیان  آزادی  کردن  با هدف محدود  بحرین  در  دادگاه هایی 

سرکوب مخالفان این کشور صورت می گیرد.

بعد از آمریکا و ایتالیا ؛
استرالیا صادرات سلاح 

به عربستان و امارات را لغو می کند
توقف  برای  استرالیا  از  بشری  حقوق  گروه  یک  درخواست 
صادرات سلاح به عربستان و امارات، احتمال اتخاذ این تصمیم 

از سوی کانبرا را افزایش داده است.
به گزارش صدای استرالیا، مؤسسه دموکراسی و حقوق بشر 
خلیج فارس طوماری را منتشر کرده و خواستار توقف فروش 
تسلیحات استرالیا به عربستان و امارات شد. تهیه این طومار 
موجب شده تا احتمال اتخاذ این تصمیم از سوی دولت مرکزی 

کانبرا افزایش بیابد.
این مؤسسه به دلیل هدف قرار دادن غیرنظامیان و جنایات 
جنگی نظامیان عربستان و امارات در یمن خواستار توقف فروش 

سلاح توسط استرالیا به آنها شده است.
در یک هفته اخیر آمریکا و ایتالیا صادرات سلاح به عربستان و 
امارات را متوقف کرده اند.در متن این طومار آمده است که ائتلاف 
عربی به سرکردگی عربستان و امارات، غیرنظامیان و مناطق 
مسکونی و همچنین تأسیسات حیاتی یمن را هدف حملات 
خود قرار می دهد و این حملات منجر به شهادت و مجروح شدن 

ده ها هزار غیرنظامی، زن و کودک شده است.
این مؤسسه در ادامه تأکید کرد: محاصره تمامی بنادر یمن منجر 
به بدترین فاجعه انسانی در جهان شده است و ۸0 درصد جمعیت 

این کشور اکنون نیازمند کمک های بشردوستانه هستند.
در ادامه این طومار آمده است: مؤسسه دموکراسی و حقوق بشر 
خلیج فارس بخشی از ائتلاف استرالیا برای کنترل تسلیحات 
است که از سال 201۹ خواستار توقف فروش سلاح به عربستان 
و امارات شده و اکنون به دلیل جنایت این دو کشور در یمن از 

دولت استرالیا می خواهد که خواسته های زیر را عملی کند:
1- توقف فروش تسلیحات استرالیا به عربستان و امارات

2- فشار بر عربستان و امارات برای لغو محاصره تمامی بنادر یمن
۳- تشویق هم پیمانان برای تسریع در روند بازسازی یمن
4- ارسال فوری کمک های بشردوستانه برای ملت یمن

رئیس کمیسیون مالیات اتاق بازرگانی :

مالياتبرارزشافزودهقدرتخریدمردمراکاهشمیدهد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس : 

مردمزماناحمدینژادمیگفتندیارانهنمیخواهيم

به دلیل مغایرت با قانون اساسی ؛
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مراسم  در  نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیر 
گرامیداشت دهه فجر که به میزبانی شورای تبلیغات 
اسلامی و با حضور مردم غیور دهدشت در محل 
ضمن  شد،  انجام  شهرستان  این  شهدای  گلزار 
تبریک فرارسیدن دهه فجر و سالگرد پیروزی بزرگ 
ملت ایران به مردم منطقه کهگیلویه و شهرهای 
دهدشت، چرام، لنده و بهمئی گفت: نعمت حضور 

در میان شما هم تبارانم را قدر می دانم.
رضایی با اشاره به اهمیت و جایگاه منطقه و روحیه 
کهگیلویه  منطقه  افزود:  دهدشت  مردم  انقلابی 
بزرگ یک منطقه باستانی است از چند هزار سال 
پیش به این طرف یکی از بخش های مهم تمدنی 
مناطق  از  یکی  اسلام،  از  بعد  و  است  بوده  ایران 
این  سراهای  کاروان  است.  بوده  ایران  مذهبی 
منطقه نشان می دهد که یکی از جاده های اصلی 
مواصلاتی ایران از اینجا می گذشته و مردم این 
منطقه نقش مهمی در انقلاب اسلامی ایفا کرده اند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: انقلاب 
اسلامی سرآغاز تحولات وسیع در ایران و منطقه 
است.  ماندگی  عقب  سال  سیصد  دویست  از  بعد 
ملت ما راه بزرگی را در پیش گرفته اند. در انقلاب 
اسلامی فراتر از مشروطه و ملی شدن صنعت نفت 
و حتی قیام پانزده خرداد عمل کرده است. این راه 
دستاوردها و خطرات و سختی های بزرگی دارد. 

تمام  که  است  بزرگ  آنقدر  راه  این  دستاوردهای 
تلخی ها و ناملایمات را می تواند برطرف کند. به 
شرط آنکه انقلاب به دست نااهلان و نامحرمان 

نیافتد. این شرط در وصیت امام راحل بود.
متعهد،  افراد  دلسوزان،  اگر  اینکه  بیان  با  رضایی 
در  رنج  و  درد  باشند،  انقلاب  مدیریت  در  مومن 
برابر دستاوردها ناچیز خواهد بود و مردم مشکلات 
معیشت و بیکاری نخواهند داشت، اظهار داشت: اگر 
کشور ما منابع و معادن و آب و زمین نداشت این 
حرف ها ممکن بود شعار باشد. ایران کشور بسیار 
برای تهیه روغن  باید مردم  ثروتمندی است چرا 

صف بکشند؟رضایی افزود: اگر امروز مشاهده می 
کنیم که در ایران، فقر و فساد و تبعیض هست، من 
به طور قاطع می گویم که در بخش هایی از اداره 
کشور، نه همه اداره کشور، به خصوص اقتصاد و 
فرهنگ، از دهه دوم انقلاب به این طرف نااهلان و 
نامحرمان آمده اند و در اداره امور نفوذ کرده اند. من 
این مطلب را در کنار قبور شهدا عرض می کنم. امام 
راحل فرمود که من از میان شما می روم، نگذارید 
که انقلاب به دست نااهلان و نامحرمان بیفتد و 
متاسفانه  اینها  و  شوند  داخل  کشور  اداره  در  آنها 
ما  افزود:  وارد شدند.رضایی  اقتصاد و فرهنگ  در 

از سازمان های اطلاعاتی کشور می خواهیم که 
در کنار برخوردهای قوه قضاییه با فسادها، ریشه 
های آن را در داخل و خارج کشف کنند.دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام گفت: می خواهم در کنار 
مزار شهدا به نفوذی ها و دشمنان هشدار بدهم. شما 
حق دارید بترسید. ای استعمارگران و ای تحریم 
کنندگان ایران. شما ما را می شناسید و می دانید 
که اگر نیروهای انقلاب که شما اسمش را نظامیان 
گذاشته اید، اگر اینها بیایند، دست و پای مفسدین را 
از این کشور کوتاه خواهند کرد. تمام پول های بیت 
المالی که رفته را تا ریال آخر به خانه های مردم بر 
می گردانند و مطمئن باشید ارزش هایی که امام 
بزرگوار ایجاد کردند و رهبر معظم انقلاب تا امروز از 
آن پاسداری کرده اند را به زندگی مردم ایران بر می 
گردانند. طومار شما را خواهند پیچید. حق دارید که از 
تحولات آینده بترسید. چون نیروهای انقلاب را می 
شناسید. اینها مشت خود را به دهان صدام حسین و 
بعد از آن داعشیان کوبیدند. اینها از ابتدای انقلاب 
کرده اند.  فدا  ایران  سازی  سالم  برای  را  جانشان 
نفوذی  انقلاب لانه های  نیروهای  رضایی گفت: 
هایی که فخری زاده ها را شهید کردند و در بانک 
ها و بورس اخلال می کنند را کشف خواهند کرد و 
این لانه ها بر سر آنها فرو خواهند ریخت و خاطرات 

خوب ارزش های انقلاب بازآفرینی خواهد شد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام : 

نامحرمان به اقتصاد و فرهنگ رخنه کردند


